矢沢たかお　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/07/27 宮前区版 外面 12.3cm× 5段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
矢沢たかお

044-976-2727
http://www.yazawa-t.jp/

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 校正 (1) 山田 洋平 2018/07/24 10:44 製作担当者 製作 (2) 田川 麗子 2018/07/24 11:07 A000784496-1

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

□訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい □訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい □ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

渋
滞
対
策
と
小
規
模
小
学
校
の
学
区
変
更

一
般
質
問
で
市
と
論
戦

川
崎
市
議
会
議
員

矢
沢
た
か
お

市政報告
Vol.20

市
議
会
第
２
回
定
例
会
が
6
月
27
日
に
閉
会
。
一
般

質
問
で
取
り
上
げ
た
、地
域
に
関
す
る
テ
ー
マ
の
内
、「
市

バ
ス
交
通
渋
滞
対
策
」
と
「
市
立
小
学
校
の
通
学
区
域
」

に
つ
い
て
、
ご
報
告
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

野
川
柿
生
線（
溝
ノ
口
方
面
）

に
バ
ス
ベ
イ
設
置

向
丘
地
区
で
は
、
主
要
道

路
「
野
川
柿
生
線
」
を
走
る

バ
ス
路
線
が
メ
イ
ン
で
使
わ

れ
て
い
ま
す
。
こ
の
路
線
の

渋
滞
解
消
は
積
年
の
課
題
。

バ
ス
本
数
が
多
く
便
利
な
反

面
、
片
側
一
車
線
の
為
、
バ

ス
の
追
い
越
し
が
ス
ム
ー
ズ

に
で
き
ず
、
交
通
渋
滞
を
引

き
起
こ
し
て
い
ま
す
。
そ
ん

な
中
、
都
市
計
画
道
路
網
の

見
直
し
方
針
の
改
定
に
よ
り

バ
ス
専
用
の
停
車
ス
ペ
ー
ス

「
バ
ス
ベ
イ
」
が
設
置
さ
れ
る

こ
と
に
な
り
、
交
差
点
改
良

を
含
め
、
野
川
柿
生
線
溝
ノ

口
方
面
が
モ
デ
ル
路
線
に
選

定
さ
れ
ま
し
た
。

先
ず
、
具
体
的
な
検
討
が

さ
れ
て
い
る
の
は
、
向
丘
出

張
所
バ
ス
停
へ
の
設
置
で
す
。

ま
ち
づ
く
り
局
長
は
「
２
年

後
を
目
処
に
整
備
を
行
っ
て

ま
い
り
た
い
」
と
答
弁
。「
は

み
出
さ
ず
に
追
い
越
し
可
能

に
な
る
な
ど
交
通
の
円
滑
化

や
安
全
性
の
向
上
が
期
待
さ

れ
る
」
と
し
て
い
ま
す
。

バ
ス
ベ
イ
設
置
に
伴
い
、

向
丘
出
張
所
の
駐
車
場
が
数

台
分
失
わ
れ
る
懸
念
が
あ
り

ま
す
。
台
数
と
利
用
者
の
利

便
性
の
確
保
、
路
線
全
体
で

の
バ
ス
ベ
イ
設
置
推
進
を
求

め
ま
し
た
。
交
通
渋
滞
対
策

に
は
、
交
差
点
改
良
も
重
要

で
す
。
改
良
検
討
箇
所
に
指

定
さ
れ
た
蔵
敷
交
番
前
交
差

点
の
改
良
事
業
へ
の
積
極
的

な
取
組
を
要
望
致
し
ま
し
た
。

就
学
児
童
数
の
差
と

学
区
の
変
更

人
口
増
で
昨
年
１
５
０
万

人
を
突
破
し
た
本
市
で
す
が
、

児
童
数
が
多
い
学
校
と
そ
う

で
な
い
学
校
の
「
差
」
が
非

常
に
大
き
く
な
っ
て
い
る
実

態
が
あ
り
ま
す
。
地
域
に
よ

っ
て
は
就
学
児
童
数
の
減
少

か
ら
小
学
校
通
学
区
域
の
変

更
を
求
め
る
声
が
出
て
お
り
、

よ
く
相
談
を
受
け
ま
す
。
市

の
答
弁
で
は
、
11
学
級
以
下

の
小
学
校
「
小
規
模
校
」
は
、

平
成
23
年
で
2
校
だ
っ
た
の

が
、
今
年
度
は
10
校
に
、
平

成
35
年
度
に
は
13
校
に
増
え

る
見
込
み
と
の
こ
と
で
す
。

新
た
に
集
合
住
宅
が
建
設

さ
れ
た
場
合
等
で
は
、
学
区

変
更
な
ど
学
校
規
模
の
適
正

化
に
向
け
た
検
討
が
可
能
で

は
あ
る
も
の
の
、
通
常
、
学

区
変
更
は
長
い
歴
史
の
中
で

定
着
し
て
い
る
た
め
「
慎
重

な
検
討
が
必
要
」
と
い
う
の

が
市
の
見
解
で
あ
り
、
現
実

的
に
難
し
い
と
い
う
の
が
実

態
で
す
。
そ
こ
で
、
先
日
公

表
さ
れ
た
「
市
営
住
宅
に
お

け
る
子
育
て
世
帯
区
分
の
新

設
及
び
定
期
借
家
制
度
（
子

育
て
世
帯
が
市
営
住
宅
を
利

用
し
や
す
く
な
る
制
度
）」
を

こ
の
よ
う
な
課
題
を
持
つ
地

域
に
積
極
的
に
適
用
す
べ
き
、

と
市
に
求
め
ま
し
た
。
ま
ち

づ
く
り
施
策
の
観
点
か
ら
も

少
子
化
の
地
域
の
活
性
化
に

つ
な
げ
ら
れ
る
よ
う
、
取
り

組
ん
で
ま
い
り
ま
す
。

平日朝７時頃の向丘出張所前

菅生小、菅生中卒／法政大学
第二高等学校卒／法政大学情
報科学部卒／商社系ＩＴ企業

●川崎市宮前区初山生まれ（32歳）

矢沢たかお

2015年4月初当選

事務所
宮前区初山1-20-12
Tel 044-976-2727